Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Ab Alexandro VII. Ad Clementem X.

Luxemburgi, MDCCXLII.

CXXIII. Super concordia solutionis Pensionis reservatæ à san. memor.
Gregor. XIII. super fructibus Abbatiaë Fontis Avellanæ de anno 1578. ad
favorem Collegii Neophytorum, faciendæ à Collegio Germanico ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74833](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-74833)

CXXIII.

Super concordia solutionis Pensionis reservatæ à
fasc. memor. Gregor. XIII. super fructibus
Abbatie Fontis Avellanæ de anno 1578. ad fa-
vorem Collegii Neophytorum, faciendæ à Cole-
legio Germanico tantum in scu. 1400. de Julius
10. pro scuto in futurum.

*Collegium Germanicum pro Scholaribus Nationis
Germanicæ instituit Julius III. & quasi destitu-
tum restituit Gregor. XIII. Constit. 14. Cui re-
dinus assignavit, ibid. §. 3.*

ALEXANDER PAPA VII.

*Ad perpetuam rei memoriam.*Edita A. D.
1662.

Exordium.

AD Apostolicæ dignitatis fastigium meritis
licet imparibus divina dispositione evecti,
illa, quæ inter personas Ecclesiasticas pacis, &
concordiæ studio, ac ad componendas exortas
inter Collegia pro Catholicæ fidei conservatio-
ne, & propagatione piæ, salubriterque instituta
controversias, provido, prudentique conventa,
& decreta noscuntur esse consilio, & firmius sub-
sistant, & exactius serventur, libenter cum à No-
bis petitur Apostolici muniminis præsidio constabi-
limum.

Motiva.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt di-
lecti filii Rector Collegii Germanici, & Hungari-
ci, ac Deputati, seu Ministri Collegii Neophyto-
rum de Urbe quod cum inter eadem Collegia su-
per annua pensione mille scutorum auri, quam du-
rum sel. record. Gregor. Papa XIII. Prædecessor
noster dicto Collegio Neophytorum super fru-
ctibus, redditibus, & proventibus Monasterii Ab-
batie nuncupati Sanctæ Crucis de Avellana in statu
Urbinate. memorato Collegio Germanico &
Hungarico per ipsum Gregorium Prædecessorem
uniti, annexi, & incorporati in perpetuum reservavit,
constituit, & assignavit, his, seu controversia
penderet.

Pont. com-
misse con-
troversiam
Protectoribus
Collegii.

§. 2. Venerabiles Fratres Nostri Franciscus Por-
tuen. Barberinus, & Julius Sabinen. Episcop. Sac-
chetti, necnon dilectus filius noster Benedictus tit.
S. Honuphrii Presbyter S.R.E. Cardinales Odes-
calchus nuncupati ditorum Collegiorum apud
Nos, & Sedem Apostolicam Protectores, & judi-
ces respectivè quibus controversiam hujusmodi
sine strepitu, & figura iudicii amicabiliter termi-
nandam commiseramus, ad sedandas lites pro bo-
no pacis, ac per viam transactionis, & concordie,
unanimitè censuerunt valorem scuti auri in dies
augescerent esse reducendum, & taxandum ad
rationem juliorum quatuordecim, adeo ut imposte-
rum perpetuis futuris temporibus Collegium Ger-
manicum teneatur solvere tantummodo annua scu-
ta mille, & quadringenta monetæ Romanæ ju-
liorum decem pro quolibet scuto, sed quoad ter-
minos eatenus decursos, & maturatos deberet sol-
vere, ut antea ad rationem juliorum quindecim pro
quolibet scuto, insuper mandarunt, ut idem Colle-
gium Germanicum pro una vice tantum solveret
Neophytis scuta quadringenta monetæ; hoc ad-
dito ut quatenus ipsum Collegium Germanicum
in futurum sit morosum per sex menses in solutio-
ne alicujus semestris maturati, cedat à comodo
hujus decreti, & concordie, & al. as prout in eo-
rundem Cardinalium decreto, de super edito con-
tinetur.